1

[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА нЕФТЕЮГАНСКА
приказ

	№

г.Нефтеюганск
Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей                расходов бюджета города Нефтеюганска
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» приказываю:
1.Установить следующую структуру кода целевой статьи расходов бюджета города Нефтеюганска из трех составных частей:

1-2 разряды кода целевой статьи расходов - код муниципальной программы (непрограммных расходов);
3 разряд кода целевых статей расходов - код подпрограммы муниципальной программы;

4-7 разряды - код направления расходов муниципальной программы (непрограммных расходов).

2.Установить перечень и коды целевых статей согласно приложению к настоящему приказу.

3.Считать утратившими силу с 01.01.2015:

-приказ департамента финансов от 26.11.2013 №58 «Об установлении        структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Нефтеюганска»;
-приказ департамента финансов от 26.02.2014 №16 «О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города от 26.11.2013 № 58 «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Нефтеюганска»;
-приказ департамента финансов от 10.04.2014 №22 «О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города от 26.11.2013 № 58 «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Нефтеюганска» (с изм. на 26.02.2014 №16);
-приказ департамента финансов от 30.05.2014 №41 «О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города от 26.11.2013 № 58 «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Нефтеюганска» (с изм. на 26.02.2014 №16, на 10.04.2014 №22);
-приказ департамента финансов от 26.06.2014 №51 «О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города от 26.11.2013 № 58 «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Нефтеюганска» (с изм. на 26.02.2014 №16, на 10.04.2014 №22, на 30.05.2014 №41);
-приказ департамента финансов от 12.09.2014 №83 «О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города от 26.11.2013 № 58 «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Нефтеюганска» (с изм. на 26.02.2014 №16, на 10.04.2014 №22, на 30.05.2014 №41,на 26.06.2014 №51);
-приказ департамента финансов от 23.10.2014 №91 «О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города от 26.11.2013 № 58 «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Нефтеюганска» (с изм. на 26.02.2014 №16, на 10.04.2014 №22, на 30.05.2014 №41,на 26.06.2014 №51,на 12.09.2014 №83).
4.Начальникам отделов департамента финансов довести настоящий Приказ до главных распорядителей бюджетных средств города.

5.Положения настоящего приказа применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Нефтеюганск на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
6.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов З.Ш.Шагиеву.
 Директор                                                                                            Л.И.Щегульная

Лист согласования
к проекту приказа «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета»
1.Визы:
Заместитель директора                                                                          З.Ш.Шагиева
Начальник отдела
социальной сферы                                                                                  Л.Э.Аминова
Начальник отдела финансирования

аппарата управления, жилищно-коммунального

хозяйства и капитальных вложений                                                     Н.Н.Бычкова
Специалист-эксперт отдела

сводного бюджетного планирования                                                И.А.Турышева

2.Проект разработан:

Начальником отдела сводного бюджетного планирования В.А.Трусовой

т. 237774

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

Начальникам отделов департамента финансов.

Размещение в электронном виде на сетевом диске «К».
Размещение на официальном сайте органов местного самоуправления в разделе «Бюджет и финансы».